

Azərbaycan Respublikasının
Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək
Texnologiyalar Nazirliyi
Dövlət Dəniz Agentliyi



Ministry of Transport, Communications
and High Technologies of the
Republic of Azerbaijan
State Maritime Agency

**SERTİFİKAT
CERTIFICATE**

№ SO-3254-21

Bu sertifikat Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyaya uyğun olaraq verilmişdir.

This Certificate has been issued in accordance with the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended. Bununla təsdiq edilir ki,

Məhəmmədli Pənah Xansuvar oğlu

Vəzifəsi

Növbə Motorçusu

This is to certify that

Panah Kh. Mahammadli

Capacity **Rating Forming Part of an Engine-Room Watch**



Doğum tarixi:
Date of Birth: **22.01.1999**

Verilmə tarixi:
Issued on: **30.11.2021**

Etibarlıdır:
Valid until: **30.11.2026**



DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın VI/1 Qaydasının, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsi A-VI/1 Bölməsinin minimum məcburi tələblərinə əsasən və Dövlət Dəniz Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıda göstərilən "Bütün dənizçilər üçün təhlükəsizlik üzrə tanışlıq, ilkin hazırlıq və təlimat" üzrə kursları bitirmişdir:

- təhlükəsizlik üzrə tanışlıq (DHDNÇ-78, A-VI/1 b. 1)
 - sağ qalmaq uğrunda mübarizə üsulları (DHDNÇ-78, A-VI/1 b. 2.1.1)
 - yanğına qarşı təhlükəsizlik və mübarizə (DHDNÇ-78, A-VI/1 b. 2.1.2)
 - ilk elementar tibbi yardım (DHDNÇ-78, A-VI/1 b. 2.1.3)
 - şəxsi təhlükəsizlik və ictimai məsuliyyət (DHDNÇ-78, A-VI/1 b. 2.1.4).
- (BDT Model Kursları 1.13, 1.19, 1.20, 1.21)

Has successfully completed following safety familiarization, basic training and instruction for all seafarers courses which has been developed in accordance with the mandatory minimum requirements of Regulation VI/1 of the International Convention STCW-78, as amended and of the Section A-VI/1 of STCW Code and on programme approved by the State Maritime Agency:

- safety familiarization training (STCW-78, A-VI/1 pa.1)
 - personal survival techniques (STCW-78, A-VI/1 pa. 2.1.1)
 - fire prevention and fire fighting (STCW-78, A-VI/1 pa. 2.1.2)
 - elementary first aid (STCW-78, A-VI/1 pa. 2.1.3)
 - personal safety and social responsibilities (STCW-78, A-VI/1 pa. 2.1.4).
- (IMO Model Courses 1.13, 1.19, 1.20, 1.21)

№ SO-3254-21

M.Y.
Seal

Gəmi heyəti
şöbəsi
Crew
Department

Dövlət Dəniz Agentliyi
State Maritime Agency

S.Gadirov

Bu sertifikatın əslü Konvensiyanın I/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations I/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405

E-mail: info@ardda.gov.az

Telefax: 00994 12 4974406

URL: www.ardda.gov.az

Azərbaycan Respublikasının
Rəqəmsal İnkişaf və
Nəqliyyat Nazirliyi
Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi



Ministry of Digital
Development and Transport
of the Republic of Azerbaijan
State Maritime and Port Agency

SERTİFİKAT № SL-2185-21
CERTIFICATE

Bu sertifikat Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyaya uyğun olaraq verilmişdir.

This Certificate has been issued in accordance with the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended. Bununla təsdiq edilir ki,

Məhəmmədli Pənah Xənsuvar oğlu

Vəzifəsi **Növbə Motorçusu**

This is to certify that

Panah Kh. Mahammadli

Capacity **Rating Forming Part of an Engine-Room Watch**



Doğum tarixi:
Date of Birth: **22.01.1999**

Verilmə tarixi:
Issued on: **08.12.2021**

Etibarlıdır:
Valid until: **08.12.2026**



DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın VI/2 Qaydasının, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-VI/2 Bölməsinin 1-ci, 2-ci, 3-cü və 4-cü bəndlərinin tələblərinə əsasən və Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıdakı kursu bitirmişdir:

- **Sürətli olmayan xilasedici qayıq, növbətçi qayıq və sallar üzrə mütəxəssis**
(DHDNÇ Məcəlləsi, A-VI/2, 1-ci, 2-ci, 3-cü və 4-cü bəndlər; BDT Model Kursu 1.23)

Has successfully completed following course which has been developed in accordance with the requirements of Regulation VI/2 of the International Convention on STCW-78, as amended and Section A-VI/2 Pa.1, Pa.2, Pa.3 and Pa.4 of the STCW Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency:

- **Proficiency in survival craft and boats other than fast rescue boats**
(STCW Code, A-VI/2 Pa.1, Pa.2, Pa.3 and Pa.4; IMO Model Course 1.23)

№ SL-2185-21



Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency

S. Gadirov

Bu sertifikatın əslü Konvensiyanın I/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations I/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405

E-mail: info@ardda.gov.az

Telefax: 00994 12 4974406

URL: www.ardda.gov.az

Azərbaycan Respublikasının
Rəqəmsal İnkişaf və
Nəqliyyat Nazirliyi
Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi



Ministry of Digital
Development and Transport
of the Republic of Azerbaijan
State Maritime and Port Agency

**SERTİFİKAT
CERTIFICATE**

№ SP-2343-21

Bu sertifikat Dənizdə İnsan Həyatının Mühafizəsi haqqında 1974-cü il tarixli (DİHM-74), əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın IX Fəslinə uyğun olaraq verilmişdir.

This Certificate has been issued in accordance with the Chapter IX of the International Convention on Safety of Life at Sea 1974 (SOLAS-74), as amended.
Bununla təsdiq edilir ki,

Məhəmmədli Pənah Xansuvar oğlu

Vəzifəsi

Növbə Motorçusu

This is to certify that

Panah Kh. Mahammadli

Capacity **Rating Forming Part of an Engine-Room Watch**



Doğum tarixi:
Date of Birth: **22.01.1999**

Verilmə tarixi:
Issued on: **17.12.2021**

Etibarlıdır:
Valid until: **17.12.2026**



DİHM-74, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın IX Fəslinə, eləcə də Əmniyyətli İdarəetmə Beynəlxalq Məcəlləyə (ƏİBM) əsasən və Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqrama uyğun olaraq "Əmniyyətli İdarəetmə Haqqında Beynəlxalq Məcəllə" üzrə kursu bitirmişdir.

Has successfully completed "International Safety Management Code" course which has been developed in accordance with the requirements of Chapter IX of the International Convention SOLAS-74, as amended and International Safety Management Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency.

№ SP-2343-21



Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency


S. Gadirov

Bu sertifikatın əslini gəminin qanunvericilikdə nəzərdə tutulmuş qaydada sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with the requirements of National legislation while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405
Telefax: 00994 12 4974406

E-mail: info@ardda.gov.az
URL: www.ardda.gov.az

Azərbaycan Respublikasının
Rəqəmsal İnkişaf və
Nəqliyyat Nazirliyi
Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi



Ministry of Digital
Development and Transport
of the Republic of Azerbaijan
State Maritime and Port Agency

SERTİFİKAT № SI-1503-21
CERTIFICATE

Bu sertifikat Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyaya uyğun olaraq verilmişdir.

This Certificate has been issued in accordance with the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended. Bununla təsdiq edilir ki,

Məhəmmədli Pənah Xansuvar oğlu

Vəzifəsi **Növbə Motorçusu**

This is to certify that

Panah Kh. Mahammadli

Capacity **Rating Forming Part of an Engine-Room Watch**



Doğum tarixi:
Date of Birth: **22.01.1999**

Verilmə tarixi:
Issued on: **07.12.2021**

Etibarlıdır:
Valid until: **02.12.2026**



DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın VI/6 Qaydasının, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-VI/6 Bölməsinin 1-4 bəndlərinin tələblərinə əsasən və Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıdakı kursu bitirmişdir:

- Gəminin Mühafizəsi üzrə ümumi hazırlıq və təlimat (DHDNÇ Məcəlləsi, A-VI/6, 1-4 bəndlər; BDT Model Kursu 3.27)

Has successfully completed following course which has been developed in accordance with the requirements of Regulation VI/6 of the International Convention on STCW-78, as amended and Section A-VI/6, Pa.1 and Pa.4 of the STCW Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency:

- Ship Security-related familiarization security-awareness training (STCW Code, A-VI/6, Pa.1 to Pa.4.; IMO Model Course 3.27)

№ SI-1503-21

M.Y.
Seal

Gəmi heyəti
departamenti
Crew
department

Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency

S.Gadirov

Bu sertifikatın əsl Konvensiyanın 1/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations 1/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405
Telefax: 00994 12 4974406

E-mail: info@ardda.gov.az
URL: www.ardda.gov.az

Azərbaycan Respublikasının
Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək
Texnologiyalar Nazirliyi
Dövlət Dəniz Agentliyi



Ministry of Transport, Communications
and High Technologies of the
Republic of Azerbaijan
State Maritime Agency

**SERTİFİKAT
CERTIFICATE**

№ SH-0874-21

Bu sertifikat Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyaya uyğun olaraq verilmişdir.

This Certificate has been issued in accordance with the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended. Bununla təsdiq edilir ki,

Məhəmmədli Pənah Xansuvar oğlu

Vəzifəsi

Növbə Motorçusu

This is to certify that

Panah Kh. Mahammadli

Capacity **Rating Forming Part of an Engine-Room Watch**



Doğum tarixi:
Date of Birth: **22.01.1999**

Verilmə tarixi:
Issued on: **24.09.2021**

Etibarlıdır:
Valid until: **18.08.2026**



DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın VI/6 Qaydasının, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-VI/6 Bölməsinin 6-8-ci bəndlərinin tələblərinə əsasən və Dövlət Dəniz Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıdakı kursu bitirmişdir:

- Gəminin Mühafizəsi üzrə müəyyən edilmiş vəzifələrə malik şəxslərin hazırlığı
(DHDNÇ Məcəlləsi, A-VI/6, 6-8-ci bəndlər;
BDT Model Kursu 3.26)

Has successfully completed following course which has been developed in accordance with the requirements of Regulation VI/6 of the International Convention on STCW-78, as amended and Section A-VI/6, Pa.6 to Pa.8 of the STCW Code and on programme approved by the State Maritime Agency:

- Training for seafarers with designated security duties
(STCW Code, A-VI/6, Pa.6 to Pa.8.;
IMO Model Course 3.26)

№ SH-0874-21



Dövlət Dəniz Agentliyi
State Maritime Agency

[Signature]
Capt. V. Rahimov

Bu sertifikatın əslü Konvensiyanın I/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations I/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405

E-mail: info@ardda.gov.az

Telefax: 00994 12 4974406

URL: www.ardda.gov.az

Azərbaycan Respublikasının
Rəqəmsal İnkişaf və
Nəqliyyat Nazirliyi
Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi



Ministry of Digital
Development and Transport
of the Republic of Azerbaijan
State Maritime and Port Agency

SERTİFİKAT № ER-0618-22
CERTIFICATE

Bu sertifikat Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın müddəalarına uyğun olaraq verilmişdir.

This Certificate has been issued in under the provisions of the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended. Bununla təsdiq edilir ki,

Məhəmmədli Pənah Xansuvar oğlu

Vəzifəsi **Növbə Motorçusu**

This is to certify that

Panah Kh. Mahammadli

Capacity **Rating Forming Part of an Engine-Room Watch**



Doğum tarixi:
Date of Birth: **22.01.1999**

Verilmə tarixi:
Issued on: **21.10.2022**

Etibarlıdır:
Valid until: **21.10.2027**



DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın III/1, III/2, III/3 Qaydalarının, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-III/1, A-III/2, A-III/3 bölmələrinin tələblərinə əsasən Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıdakı kursu bitirmişdir:

- Maşın şöbəsi resurslarının idarə olunması.

Has successfully completed following course which has been developed in accordance with the requirements of Regulations I/11, III/1, III/2, III/3 of the International Convention on STCW-78, as amended and Sections A-III/1, A-III/2, A-III/3 of the STCW Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency:

- Engine resource management.



Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency

R. Gasimov

Bu sertifikatın əslü Konvensiyanın I/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations I/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405
Telefax: 00994 12 4974406

E-mail: info@ardda.gov.az
URL: www.ardda.gov.az

Azərbaycan Respublikasının
Rəqəmsal İnkişaf və
Nəqliyyat Nazirliyi
Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi



Ministry of Digital
Development and Transport
of the Republic of Azerbaijan
State Maritime and Port Agency

SERTİFİKAT № SJ-1553-22
CERTIFICATE

Bu sertifikat Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyaya uyğun olaraq verilmişdir.

This Certificate has been issued in accordance with the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended. Bununla təsdiq edilir ki,

Məhəmmədli Pənah Xansuvar oğlu

Vəzifəsi Növbə Motorçusu

This is to certify that

Panah Kh. Mahammadli

Capacity Rating Forming Part of an Engine-Room Watch



Doğum tarixi:
Date of Birth: 22.01.1999

Verilmə tarixi:
Issued on: 28.10.2022

Etibarlıdır:
Valid until: 28.10.2027



DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın VI/3 Qaydasının, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-VI/3 Bölməsinin 1-ci, 2-ci, 3-cü və 4-cü bəndlərinin tələblərinə əsasən Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıdakı kursu bitirmişdir:

- **Yanğınlə mübarizə geniş proqram üzrə**
(DHDNÇ Məcəlləsi, A-VI/3, 1-ci, 2-ci, 3-cü və 4-cü bəndlər;
BDT Model Kursu 1.20)

Has successfully completed following course which has been developed in accordance with the requirements of Regulation VI/3 of the International Convention on STCW-78, as amended and Section A-VI/3 Pa.1, Pa.2, Pa.3 and Pa.4 of the STCW Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency:

- **Training in advanced fire-fighting**
(STCW Code, A-VI/3 Pa.1, Pa.2, Pa.3 and Pa.4;
IMO Model Course 1.20)



Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency

R. Gasimov

Bu sertifikatın əsli Konvensiyanın I/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations I/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405
Telefax: 00994 12 4974406

E-mail: info@ardda.gov.az
URL: www.ardda.gov.az

Azərbaycan Respublikasının
Rəqəmsal İnkişaf və
Nəqliyyat Nazirliyi
Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi



Ministry of Digital
Development and Transport
of the Republic of Azerbaijan
State Maritime and Port Agency

SERTİFİKAT
CERTIFICATE № DL-1689-22

Bu sertifikat Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın müddəalarına uyğun olaraq verilmişdir.

This Certificate has been issued under the provisions of the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended. Bununla təsdiq edilir ki,

Məhəmmədli Pənah Xansuvar oğlu

Vəzifəsi **Növbə Motorçusu**

This is to certify that

Panah Kh. Mahammadli

Capacity **Rating Forming Part of an Engine-Room Watch**



Doğum tarixi:
Date of Birth: **22.01.1999**

Verilmə tarixi:
Issued on: **01.11.2022**

Etibarlıdır:
Valid until: **28.10.2027**



DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın II/1, II/2, III/1, III/2, III/3, III/6 Qaydalarının eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-II/1, A-II/2, A-III/1, A-III/2, A-III/3, A-III/6 bölmələrinin tələblərinə əsasən və Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıdakı kursu bitirmişdir:

**- Liderlik və birgə iş fəaliyyəti.
(BDT Model Kursu 1.39)**

Has successfully completed following course which has been developed in accordance with the requirements of Regulations II/1, II/2, III/1, III/2, III/3, III/6 of the International Convention on STCW-78, as amended and Sections A-II/1, A-II/2, A-III/1, A-III/2, A-III/3, A-III/6 of the STCW Code and on programme approved by the State Maritime and Port Agency:

**- Leadership and Teamwork.
(IMO Model Course 1.39)**



Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency

R. Gasimov

Bu sertifikatın əslı Konvensiyanın I/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations I/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405

E-mail: info@ardda.gov.az

Telefax: 00994 12 4974406

URL: www.ardda.gov.az



SERTİFİKAT № SN-1446-22
CERTIFICATE

Bu sertifikat Dənizçilərin hazırlanmasına, onlara diplom verilməsinə və növbə çəkməyə dair 1978-ci il tarixli əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyaya uyğun olaraq verilmişdir.

This Certificate has been issued in accordance with the International Convention on Standards of Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers 1978 (STCW-78), as amended. Bununla təsdiq edilir ki,

Məhəmmədli Pənah Xansuvar oğlu

Vəzifəsi Növbə Motorçusu

This is to certify that

Panah Kh. Mahammadli

Capacity Rating Forming Part of an Engine-Room Watch

Doğum tarixi:
Date of Birth: **22.01.1999**

Verilmə tarixi:
Issued on: **05.11.2022**

Etibarlıdır:
Valid until: **05.11.2027**



DHDNÇ-78, əlavələr edilmiş Beynəlxalq Konvensiyanın VI/4 Qaydasının 1-ci bəndinin, eləcə də DHDNÇ Məcəlləsinin A-VI/4 Bölməsinin 1-ci, 2-ci və 3-cü bəndlərinin tələblərinə əsasən və Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi tərəfindən təsdiq edilmiş proqram üzrə aşağıdakı kursu bitirmişdir:

- **Gəmidə İlk Tibbi Yardım**
(DHDNÇ Məcəlləsi, A-VI/4, 1-ci, 2-ci və 3-cü bəndlər;
BDT Model Kursu 1.14)

Has successfully completed following course which has been developed in accordance with the requirements of Regulation VI/4 Pa. 1 of the International Convention on STCW-78, as amended and Section A-VI/4, Pa. 1, Pa. 2 and Pa. 3 of the STCW Code and on programme approved State Maritime and Port Agency:

- **Medical First Aid**
(STCW Code, A-VI/4, Pa. 1, Pa. 2 and Pa. 3;
IMO Model Course 1.14)



Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi
State Maritime and Port Agency

R. Gasimov

Bu sertifikatın əslü Konvensiyanın I/2 qaydasının 11-ci bəndinə müvafiq olaraq sertifikat sahibinin işlədiyi müddət ərzində gəmidə saxlanılmalıdır.

The original of this certificate must be kept available in accordance with regulations I/2, paragraph 11 of the Convention while serving on a ship.

Phone: 00994 12 4974405

E-mail: info@ardda.gov.az

Telefax: 00994 12 4974406

URL: www.ardda.gov.az